Rua A, 367 - Jardim Santa Inês – Fone: (66) 3488-1080- CEP. 78.628-000 - Santo Antonio do Leste - MT

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - A

Art. 1º -  O Prefeito Municipal de Santo Antônio do Leste – MT, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA  o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente
ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015, conforme abaixo
discriminado:

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO DEFERIMENTO

45 CARMEM SIMONE DE SOUZA

MACHADO
AGENTE DE SAUDE AMBIENTAL DEFERIDO

18 VANUSA ALVES DOS SANTOS AGENTE DE SAUDE AMBIENTEL DEFERIDO

66 CARIN CRISTINA GUNSCH ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

26 IRACEMA DONATA DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

16 ELIENI PENA MENDES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

33 GLEICE KELLI SOUZA CASTRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

63 JOSANA KARLA PENA MENDES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

49 LEIDILAURA DE ALMEIDA VIEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

23 LIDIA SOUZA DE ARAUJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

34 LUCINEIA DE JESUS SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

25 LUSIENE GOMES FERREIRA

MENDONÇA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

59 LUSILENE GOMES FERREIRA

MENDONÇA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

22 MARCIA ROCHA NUNES GIMENES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

62 MARIA DE FATIMA PORCINA DE

SOUZA OLIVEIRA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

28 MYCHEL ROBERTO DE SOUZA ORTIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

24 PAULA LAYSLANY OLIVEIRA DELMON AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

32 SANDRA SANTOS FARIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

19 VANIA SAMPAIO DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

30 VITORIA SANTOS FARIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

43
JANAINA GARCIA SUZARTE

AUXILIAR DE CONSULTORIO

DENTARIO
DEFERIDO

60 EUNICE SILVA DE MORAIS AUXILIAR DE LABORATORIO DEFERIDO

44 ADRIANA DA SILVA FERREIRA AUXILIAR DE LABORATÓRIO DEFERIDO

27 MARYANNE BATISTA DA SILVA

MARQUES
ENFERMEIRO PADRAO DEFERIDO

20 ODAIR JOSE EMILIANO FISCAL DE TRIBUTOS DEFERIDO

51 THAIS LOPES DE ANDRADE FISCAL DE TRIBUTOS DEFERIDO

61 CLEBER PEREIRA DOS SANTOS FISCAL SANITARIO DEFERIDO

83 MARCIA DA SILVA ALVES FISCAL SANITARIO INDEFERIDO

21 MARIA APARECIDA COSER DOS FISCAL SANITARIO DEFERIDO

Rua A, 367 - Jardim Santa Inês – Fone: (66) 3488-1080- CEP. 78.628-000 - Santo Antonio do Leste - MT

SANTOS

17 MICHELI FONSECA MENDES FISCAL SANITARIO DEFERIDO

52 WESLEY VILELA TEIXEIRA FISCAL SANITARIO DEFERIDO

Art. 2º -  Os candidatos que não tiverem seu pedido de isenção de pagamento de
taxa de inscrição deferido  poderão participar do presente certame, desde que efetuem, até o
último dia das inscrições, o pagamento da taxa e sigam todas as demais determinações deste
edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Santo Antônio do Leste - MT, 20 de fevereiro de 2015.

MIGUEL JOSÉ BRUNETTA
Prefeito Municipal